
DODATEK č. 7
K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 922/02/M

souboru movitého a nemovitého majetku dle zák. č.289/1998 Sb. o lesích a § 663 a násl. občanského zákoníku 

Město Trutnov, IČ 278 360
se sídlem v Trutnově, Slovanské náměstí 165, PSČ 541 01 
zastoupené starostou města panem Mgr. Ivanem Adamcem 
dále jako pronajímatel, na straně jedné

a

Lesy a parky Trutnov s.r.o.,
se sídlem Úpická 469, Trutnov, PSČ 541 01 
zastoupená Ing. Jaroslavem Semerákem, jednatelem 
dále jako  nájemce, na straně druhé

Smluvní strany uzavřely na základě usnesení rady města č. 2008-1253/22 ze dne 12.11.2008 níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č. 922/02/M, ve znění pozdějších 
dodatků č. 1-6, kterým se:

z výše uvedené nájemní smlouvy vyjímá část p.p. 441/1 o výměře 116 m2, v k.ú. Debrné, která byla na 
základě usnesení č. 2007-1280/20 ze dne 12.11.2007 pronajata společnosti Vodafone Czech Republic a.s. 
za účelem výstavby, provozu, údržby a úpravy Telekomunikační základnové stanice.
Nájemní smlouva č. 270 097 ze dne 31.10.2008 je k nahlédnutí na majetkovém odboru MěÚ Trutnov.

Pozemek byl společnosti Vodafone Czech Republic a.s. předán do užívání dne 31.1.2012 na základě 
„Zápisu o předání a převzetí staveniště před zahájením stavby“ ze dne 10.2.2012.

Ostatní ujednání smlouvy č. 922/02/M zůstávají beze změny.

Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, přičemž nájemce i pronajímatel obdrží dvě vyhotovení. 

Tento dodatek č. 7 se stává nedílnou součástí smlouvy shora uvedené s platností dnem podpisu. 

V Trutnově dne: ...í f Á . . ' r .7l h .........

za město Trutnov 
Mgr. Ivan Adamec, starosta

za Lesy a parky Trutnov s.r.o. 
Ing. Jaroslav Semerák, jednatel

přílohy : č. 1 kopie LV
č.2 snímek z katastrální mapy
č. 3 zápis o předání a převzetí staveniště

1





60
00

PŘÍLOHA Č.2 - STAVEBNÍ ú p r a v y  
PŮDORYS

i, 12500 4000 u--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------, <

4------ tfc

T
OPLOCENI

VĚŽ 45m

PROSTOR PRO TECHNOLOGII

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

vodafone

VODAFONE, a.s
VmohroasVó 16?
100 OC Profw 10

G fh s w w  d o b w a íe i Gity -  Nettrade, s.r.o.
IMRtÁNSXC NAM 6 17 /1  
617 0 0  BRNO

místo stavby :Ufitó
ETwíil71

MAJfTtt /  m m  0 K 3 A  :

projektant: Gentech s.r.o.
KOMENSKÉHO NÁM 8
278 01 KRALUPY NAD VLTAVOU

«... Dolom Kwitl Sc*w4BI Poop*

i AO 30.102007 IP0K0RKA WtJilLCrÍKO

/.

1

4.

PŘÍLOHA Č.2 - STAVEBNÍ ÚPRAVY
PŮDORYS

.a*. > »  : 15015_B UIUB ) WWiUo
UBEČ I

O5*0 n* : . fh. p»V
15015_B_TULIB

Oo<f



Zápis o předání a převzetí staveniště 
před zahájením stavby

Základnová Stanice číslo : 15015 TULIB

Adresa ZS: Libeč p.č.441/1 k.ú. Debrné..........................................................

Majitel objektu:.město Trutnov, Slovanské nám 165 541 16 Trutnov

Zastupující majitele objektu: Ing Petr Kučera-ved.majetkového odboru tel.

V Trutnově................................................dne 31.1.2012......................

Dnešního dne bylo provedeno předání a převzetí místa výstavby základnové stanice, kabelové 
přípojky na výše uvedené adrese před zahájením výstavby.

Předávající : město Trutnov, Slovanské nám 165 541 16 Trutnov

Přebírající : Vodafone Czech Republic a.s. Vinohradská 167, 100 00 Praha 10 / Milan Marek 
INTAR a.s. tel.

Byla provedena prohlídka místa stavby a konstatováno, že předmětná plocha a prostory určené pro 
výstavbu základnové stanice jsou / nejsou bez zjevných závad.

Zjištěné závady před zahájením stavby :

Fotodokumentace Afc{ť)/NE

Počet fotografií / Délka záznamu :

Společnost Vodafone Czech Republic a.s., tímto oznamuje, že v souladu s platnou smlouvou 
je dnem vyhotovení tohoto zápisu zahájena instalace telekomunikačního zařízení základnové 
stanice se všemi důsledky^vyplývajícími z výše uvedené^mlouvy.

za^íiajitele objektu předal: za Vodafone Czech Republic a.s. převzal:

Klazarova
XXXXXXXXXX

Klazarova
XXXXXXXXXXXX



lnlormace o parcele | Nahlížení do katastru nemovitostí Page 1 of 1

In fo rm ace  o pa rce le

Parcelní číslo: 

Výměra [m2]: 

Katastrální území: 

Číslo LV:

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Druh pozemku:

441/1

411115

Debrné 784869 

10001

Parcela katastru nemovitostí 

KM-D

Graficky nebo v digitalizované mapě 

lesní pozemek

Sousední parcely

Zobrazení v grafickém prohlížeči

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Jméno/název Adresa Podíl

Město Trutnov Slovanské nám. 165, Trutnov, Vnitřní město, 541 01

Způsob ochrany nemovitosti

Název

pozemek určený k plnění funkcí lesa

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Jiné zápisy
[Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Zobrazené údaje mají informativní charakter.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Trutnov

Platnost k 21.03.2012 13:30:48

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberParcelu.aspx 21.3.2012


